
    
      
        
          
            
              
                Stránka nenalezena

Požadovaná stránka nebyla nalezena.
              

              
                Poslední aktuality:



[image: OTEVÍRÁNÍ NEBE 2024]
OTEVÍRÁNÍ NEBE 2024

::: 20. 4. 2024 :::
Seskoky od soboty do neděle od 10:00. V sobotu od 8:30 jarní refresh pro pokračující sportovce.Na manifestu budeme od pátečního odpoledne.Už se těšíme.




[image: Šťastný průlet rokem 2024]
Šťastný průlet rokem 2024

Všem kamarádům a příznivcům parašutismu přejeme šťastný průlet rokem 2024.  Brzy na viděnou v nové sezóně!




[image: DOSKOČNÁ 2023]
DOSKOČNÁ 2023

Sezónu zakončíme čím jiným, než zase seskoky v sobotu 14. 10. od 10:00 v doprovodu kytary a pečeně.  Pro nedočkavé je sraz již v pátek. Všem děkujeme za podporu v této sezóně a již se těšíme koncem dubna 2024 ...





Facebook:









              

              

            

            
              Letecká společnost dobrodruhů z.s., Holečkova 49/789, Praha 5, 150 00, Telefon: +420 777 310 959, e-mail: info@lsd-trip.cz
© 2012-2024 Letecká Společnost Dobrodruhů, Mapa stránek, Provozní podmínky

            

            
              [image: Česky]
[image: English]


              [image: Letecká Společnost Dobrodruhů]

LSD Trip - Letecká společnost dobrodruhů

            

            
              	Aktuality

	O nás

	Kalendář

	E-shop
	Parašutismus
	Expedice
	Helitour



	Galerie
	Fotogalerie

	Videogalerie




	Ostatní
	F.A.Q.

	Dokumenty ke stažení

	Komentáře

	Partneři




	GDPR

	Kontakty



Nákupní košík (0)Staňte se členem


            

          

        

      

    




















  